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MMWHOBPHAYKH POCCHUM

( . (enepanbHoe rocynapcTBeHHOe GIOMKETHOE 00pa30BATEIBHOE YUPEXKICHHE

( @ SS’;‘Q_?EC}'({“” BBICIIEr0 06pa3oBaHus

OropH b mmascoY "Camapckuil rocynapcTBeHHbIH TeXHIeCKHi YHUBepcHTeT"
(®I'BOY BO "CamI'TV")

l(@

INIPUKA3
Ne ./;zf/ 33449 " SO 20422,

4

O Ha3HAYeHUH MOBBLILICHHOH
rocyJapcTBeHHON aKaJleMHUecKoi
CTHIIEHHH CTYAEHTAM

B coorBercreum ¢ .6 Mpukasa Nel1663 ot 27.12.2016 r. "O6 yreep:xaennn IMopsiaka
HA3HAYCHHUS] TOCYAPCTBEHHOH aKA/IeMUYECKOMH CTHIICHIMU B (HITH) rOCYIapCTBeHHO
COLMAILHON CTUIEHIMH CTYIEHTaM, 00y4YalOUIIMCS 110 04HOMH (opMe 00y4YeHHsI 32 cyeT
010/7KeTHBIX ACCUrHOBAHUIL (peepaIbHOrO 610/1/KeTa, roCyIapCTBEHHOI CTHIEHAHH
acupaHTaM, OPAHHATOPAM, ACCHCTEHTAM-CTAKEPaM, 00yIaIOIUMCS 110 04HOM popme
00yuenus 3a c4eT GI0KETHBIX ACCHIHOBaHUIT (De1epaibHOT0 GI0KeTa, BBIILIATHI CTHIIEH NI
CJIyIIaTe/IsiM HOATOTOBUTEILHBIX OT/AeeHUH (eepaabHbIX roCyIapCTBEHHbIX
00pa30oBaTeILHBIX OPraHU3aANMIL BLICIIEro 00pa3oBaHusl, 00yYAIOIMMCS 32 CHeT GI0I/KEeTHBIX
accurHosanui genepansuoro 610mxkera", Moaoxenuem Ne I1-411 ot 15.05.2019 r. 'O
COUHATBLHOI noaaepxkke odyuyaromuxces'' , npukazom CamI'TVY Ne 2/930 ot 08.04.2019 "O6
YCTAHOBJIEHWH pa3Mepa NOBBLINIEHHOH rocy1apCcTBEHHON aKajeMHYecKoi cTHmeHauu'""

HA3HAYUTL NOBBIMEHHYIO rOCY/IapCTBEHHYI0 AaKaJeMHUYeCKYI0 CTHIIEH/IHIO CTY/IEHTAM ¢
01.07.2020r.

DUO Cymma OxoHuanue
BBINIATHI

[loBpImennas rocy1apcTBeHHAs AKAAeMHUYECKasi CTHIIEHANSI (32 JI0CTIKeHNS B
HAYYHO-HCCJIE0BATE/ILCKOMH AesiTelIbHOCTH)

HuceruTyT aBroMaTHKH M HHPOPMALMOHHBIX TEXHOI0M M

Kypc 2
I'pynna
19¢anT-
3m
[Tuneuxas AHTOHMHA 6000 31.01.2021
BanepresHa
Hedrerexnonornvecknii pakyanrer
Kype 2
I'pynna
19uTd-
m4
o s 6000 31.01.2021
HKOTaeBHY
CTpouTe/IbHO-TeXHOJIOr HYeCKHIT (PAKYIBTET
Kypc 2
I'pynna

Mc-92



MHWHOBPHAYKH POCCHUUA

( -\\o . (benepanbHOE rocy1apCTBEHHOE GIOIKETHOE 0OPA30BATENLHOE YUPEKICHHE
\ @ ﬁém?gém BBICLIIETO 0OPa30BaHMs
—

OnopHsit yHrBepeuTeT "Camapckuii rocy1apcTBeHHbIN TeXHUYecKHii yHuBepcuTet"

(®I'bOY BO "CamI'TVY")

IHNPUKAS3
Ne " "

O Ha3HAYEHHNH MOBLIIIEHHOH
rocyJ1apcTBeHHON aKkaaeMuYecKoi
CTHIIEH/INU CTYAeHTaM

20

B coorBercTBHH ¢ 1.6 IIpuka3za Ne1663 ot 27.12.2016 r. ""O0 yrBep:xnenun Ilopsaka
HA3HAYEHUS IOCYyJapCTBEHHON aKaJeMHUYeCKOi CTHIIEHAUH U (WJIH) TOCYyAapCTBEHHOMI
COLMATBHON CTHUIICHIHH CTyJeHTaM, 00y4aloIuMCcs 10 04HOH opMe 00ydeHHs 3a cHeT

6IOZDKCTHI)IX ACCUTHOBaHMH (l)E)IepaJIbHOFO 6[02])KeTa, Focy)]apCTBeHHOﬁ CTUIICHAUH

acmMpaHTaM, OPANHATOPAM, ACCHCTEHTAM-CTaKepaM, 00y4aoIuMCcs 110 04HOM Gopme
00y4eHHs 32 cueT OKIKeTHBIX ACCUTHOBaHUMH deiepajibHOrO 010/17KeTa, BbINJIATHI CTHUIIEHAUM

CaymaTeJasaM mMOoAroTOBUTEJIAbHBIX OTAeJeHuH (l)e):[epaJIbeIX rocyiapCcrB€HHbIX

o0pa3oBaTe/IbHBIX OPraHU3alNii BbICIHIEro 00pa3oBaHusl, 00y4aIOUIUMCSI 32 CUeT OI0IKEeTHBIX
accurHoBanmii penepanabnoro owmxera', Iloaoxennem Ne I1-411 or 15.05.2019 . 'O
cOHANbHON Moiep:kKe ooyuaromuxcs'' , npukazom CamI'TY Ne 2/930 ot 08.04.2019 "O6
YCTAHOBJICHMH pa3Mepa MOBbINIEHHOH roCy1apCTBEHHON aKaJeMH4YeCKoi cTuneHanu'

HA3HAYHMTH NOBBILIEHHYIO FOCYIAPCTBEHHYI0 aKaIeMUYeCKYI0 CTUIIEH/INIO CTYJAeHTaM C

01.07.2020r.
DOUO0 CymMma Oxonuanue
BBIILIATHI
IloBbIIeHHASI TOCYIAPCTBEHHASI AKAJeMHUYeCKasi CTUIIEHIMS (32 JOCTHKEHHS B
HAY4YHO-HCCJIEA0BATEIbCKOI 1esITeJIbHOCTH)
HNHCeTUTYT aBTOMATHKH M MH(POPMAIMOHHBIX TEXHOJI0T Wil
Kype 2
I'pynna
19¢aut-
3m
ITunenkass AHTOHHHA 6000 31.01.2021
BanepbeBHa
HedrerexHonoruvyeckuii pakyabter
Kype 2
I'pynna
19uTd-
M4
HlepcToburtor danun 6000 31.01.2021
Huxonaeuu
CTpouTebHO-TEeXHOI0TNYecKuil GaKyIbTeT
Kype 2
I'pynna

Mc-92



Wnbuna Mapuna BiiagumupoBHa

MawmaeBa Oinbpra AHaToIbEBHA

Tenso3Hepreruyeckuii paxyabrer

6000
6000

6000

6000

dakyJbTET MALIUHOCTPOEHHUS], METAJUIYPIrud U TPAHCIOPTA

(I)aKyJ'leeT NMPOMBIIIVICHHOI0 H I'PAKIAHCKOI0 CTPOUTECJIBCTBA

Kype 2
I'pynna
1913¢-1m
Kapnunos Urops JIMutpresuy
I'pynna
1913¢-2Mm
Henn Bragucnas MakcumoBuy
Kypc 2
I'pynna
19¢pmmT-
21mar
bpaxnuko Aprem
MaxkcumoBuY
BbpaxxnukoBa Anekcannapa
MakcumoBHa
I'pynna
19¢pMmT-
2mar
Hynaes JImutpuit
AnekcanIpoBUY
ITankparoB Cepreit CepreeBuu
Kypc 2
I'pynna
nm92
Pri6akoBa Jlapuca FOpreBHa
dyekTpoTexXHUYecKHil pakyabTeT
Kype 2
I'pynna
1931¢-12

[Iponnues Aptem BanepbeBnu

Hroro mo cymme

6000

6000

6000
6000

6000

6000

72000

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021



ApXUTEKTYPHBIH (paKyIbTeT

Kypc 2
I'pynna
M-17a6
Kuxuna Enusasera ['eopruesna 5000
Kype 5
I'pynna
274
Boponuna Mpuna Uropesna 5000
I'pynna
277
bexoBa Anuna BanepreBHa 5000
I'peuyminukoa FOnus 5000
CepreeBHa
KoxyxoBa Kpuctuna 5000
BnaaumupoBHa
HNuxenepHO-TeXHOJIOTHYECKHH (paKyIbTeT
Kype 5
I'pynma 2
Axmenos Hypman Ananar Orisl 5000
Kypc 6
I'pynna
10
IToranos Hukura 5000
Bragumuposuu
I'pynma 2
MaxcyrtoBa Hannst Kamunesna 5000
I'pynma 3
AwmupoB Tumyp PapxanoBud 5000
HNucTutyT aBTOMAaTHKH U HHGOPMATMOHHBIX TEXHOJIOT Wi
Kypc 2
I'pynna
19¢paut-
10m
Korenko Arnpeit AnnpeeBnd 5000
I'pynna
19¢ant-

6M

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021



Kypc 2

Kype 2

Mensenes Kupumn AnexceeBud

Tennos EBrennit Cepreesnu

I'pynna
19¢aut-
M
T'opunbko Urops BsauecnaBoBuu
HedreTrexnosnornuecknii pakyabrer
I'pynna
19uTd-
M4
KBacosa TarbsiHa
ATnexcaHpoBHa
I'pynna
19uTd-
M5
T'anun Anexceid UropeBuu
I'pynna
19uT1}-
M6
IIpockypsaxoBa MapuHa
ApUIXaHOBHA
CTpouTebHO-TEXHOI0rnYecKuii pakyabTeT
I'pynna
Mc-91
MacasgaunnpiHa Exena
BacuibeBHa
I'pynna
Mc-92
®ponos Urops AHnpeeBuy
I'pynna
Mc-93
Bbypakos Cranucnas
MuxaitnoBuu
I'pynna
Mc-94
Mapanynun Alipar OMHPOBHY
Ilymun Imutpuii
Bnagumuposuu
I'pynna

Mc-95

5000
5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000
5000

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021



I'y6una Ennzasera
ATnexcaHIpoBHa

Tensio3Hepreruyeckuii paxyabrer

dakyJbTeT HH:KEHEPHBIX CHCTEM H MPUPOJO0XPAHHOTO CTPOUTEIbCTBA

5000

5000
5000

5000
5000

5000

daKyJbTEeT MANINHOCTPOEHHUS], METAJLUIYPIrHU U TPAHCIIOPTA

Kypc 2
I'pynna
1913¢-1m
Mycradun PaBmis MaucypoBud
Tapabpuna Tamapa BopucoBHa
dakyJbTeT AU3aiiHa
Kypc 4
I'pynna
214C
Hoponuna Jlapss OmyapmoBHa
®paniieBa AHHa
AnekcannpoBHa
Kype 2
I'pynna
Mmr-91
Munradua Puaat PusratoBud
Kypc 2
I'pynna
19¢pmmT-
21mar
Kapaces Hukonait UropeBuu
I'pynna
19¢pmmT-
2mar

Epmaxos UBan Cepreesnd

3aBps10B Biagucnas
MuxainoBud

Conomatun AMuUTpHit
AHaTonbeBUY

®ageeB Cepreil AnekceeBud
Xapuenko Cepret BuktopoBud

IOaun [lennc MuxaiioBud

dakyJbTET NPOMBIIVIEHHOT0 U IPAKAAHCKOI0 CTPOUTEIHCTBA

Kypc 2

5000

5000
5000

5000

5000
5000
5000

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021



I'pynna

nm91-1
Boponuna Anekcannpa 5000 31.01.2021
JAmMutpuesHa o
I'pynna
nm91-2
BboukapeB Makcum AHIpeeBUY 5000 31.01.2021
I'penroB Makcum Cepreesud 5000 31.01.2021
Manseruna Bepa AnatonbeBHa 5000 31.01.2021
I'pynna
nm93
Kynakosa Enena 5000 31.01.2021
AnekcannpoBHa o
ITankparoBa Ajekcanapa 5000 31.01.2021
OnerosHa St
I'pynna
nm95-1
ConpmaToBa AHacracus 5000 31.01.2021
KoncrantunoBHa
I'pynna
nm95-2
CBuanHcKkas AHacTacHs 5000 31.01.2021
CepreeBHa
SAmkesnu EBrennst MuxaitnosHa 5000 31.01.2021
XUMHKO-TEXHOJOTHYECKHUl PpakyabTeT
Kypc 2
I'pynna
19x1dh-2Mm
Hoxyacs Hrops 5000 31.01.2021
CranucnaBoBUY o
KonnpatreBa Beponnka 5000 31.01.2021
SAmuukosa FOnus @enopoHa 5000 31.01.2021
DJIeKTPOTeXHUYeCKHi (paKyabTeT
Kype 2
I'pynna
1931¢-12
Kammna Mapus [1aBnoBHa 5000 31.01.2021
JlykpstHOB Makcum Pycnanosuu 5000 31.01.2021
Connycosa Enena OneroBna 5000 31.01.2021
Uyrynos Jmutpuit HukomaeBua 5000 31.01.2021

Hroro mo cymme 250000



ApXUTEKTYPHBIH (paKyIbTET

Kypc 2
I'pynna
M-17aa
HopmungontoBa AHacracus
'AlteKcanpoBHa 4000 31.01.2021
YBaposa [lomuaa OnerosHa 4000 31.01.2021
Kypc 3
I'pynna
285
benkoBa Bacunnna AHpeeBHa 4000 31.01.2021
TypaeBa Anactacust BanepbeBHa 4000 31.01.2021
Kypc 4
I'pynna
278
Kynuxosa Kpuctuna PomanoBHa 4000 31.01.2021
HNH:xeHepHO-TeXHOJIOTHYECKU A (PaKyIbTeT
Kype 5
I'pynna
10
AxmoeBa Exarepuna 4000 31.01.2021
BacunbeBHa o
Murpouma Ionuia 4000 31.01.2021
ATnekceeBHa
I'pynma 9
3unbkoB Unbst AnexcaHnpoBud 4000 31.01.2021
IykanoB Koncrantun 4000 31.01.2021
AJexcaHIpoBUY T
Kypc 6
I'pynna
10
AnaeBa Anacracus [laBnoBHa 4000 31.01.2021
HHCcTUTYT aBTOMATHKH M MH(POPMANMOHHBIX TEXHOJIOT Hii
Kype 2
I'pynna
19¢ant-
11m

Ubaros Pycnan HlamuneBny 4000 31.01.2021



I'pynna

19¢paut-
Sm
XKenoHkuH Anekcanap 4000
Bukroposnu
I'pynna
19¢ant-
6m
Cycnos Anron BragumupoBuy 4000
I'pynna
19¢aut-
M
I'epacumenko Anekceit 4000
AnekcanIpoBuY
Knenosues Binagumup 4000
ApkaabeBuy
Mynnun Anexkceit 4000
AnekcaHIpoBUY
HNHCTHTYT NHIKEHePHO-)KOHOMHUYECKOT0 M TYMAHHTAPHOT0 00pa30BaHusl
Kypc 2
I'pynna
19usr -
2M
Yepkacos Poman 4000
AnexkcaHIpoBuY
Hedrerexnosornuecknii paxkyiabrer
Kypc 5
I'pynma 7
Komaposa Onecst lImutprueBHa 4000
CTpouTebHO-TEeXHOI0TnYecKuil GaKyabTeT
Kype 2
I'pynna
Mc-92
IIramuuackuii ennc 4000
I'enHagbeBUY
Ponun Cepreii Bramumuposud 4000
I'pynna
Mc-93
gcnnquKO Buxropus 4000
HApeeBHa
I'pynna

Mmc-94

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021



BapnamoB Hukuta AnexceeBuu
MenuxoB Aptém 'eopruesuu

[Iymkapenko Cepreit

@akynbTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM U MPUPOAOOXPAHHOIO CTPOUTEIbCTBA

4000
4000

4000

4000

4000
4000

4000

daKyJbTET MAINHOCTPOEHHUS], METAJLUIYPIrHU ¥ TPAHCIIOPTA

(I)al(y.]'leeT MPOMBIIIJICHHOI'0 H I'PAXKIAHCKOI'0 CTPOUTECJIbCTBA

KoncraatnHoBIY
I'pynna
Mc-95
YnopoBa Mapus I'puropbeBHa
®akynbTeT AN3aNHHA
Kypc 4
I'pynna
21411
Manaxosckas SIna SIHoBHA
Yuprora Kpuctura CepreeBHa
Kypc 2
I'pynna
Mr-91
OBunHHuKOB Urops BanumoBuy
Kypc 2
I'pynna
19pMmmT-
2mar
Haceipos Aptém
AJlexcaHIpoBUY
IIdernep Unbs AnexcanapoBud
I'pynna
6Mar
Cypraesa Exatepuna CepreeBna
Kype 2
I'pynna
nm91-1
Koctouka Banepus
AnekcannpoBHa
I'pynna
nm93

benakosa Enena AunatoiabeBHa

4000
4000

4000

4000

4000

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021



I'pynna
nm95-1

I'pynna
nm95-2

Kypc 2
I'pynna

19xTdh-2m

Kype 2

I'pynna
1931¢-13

Hroro mo cymme

Hroro no tumy
CTHUIIEHIN U

Kype 2

I'pynna
19uTd-
M4

I'pynna
19uTd-
M6

Hroro mo cymme

Amnpsarkuna Upuna
BnagumupoBHa

MaimrokoBa CeTiiaHa
AHppeeBHa

I'aBpunosa FOnus I[TaBnoBHa

JlonmakoBa Hanexna
CepreeBHa

XUMHKO-TEXHOJOTHYeCKHUl PpakyabTeT

Tounnun Hukonait Bukroposuu

dyekTpoTexHUYecKHil pakyabTeT

Brnagumupos [leanc AuapeeBuy

4000

4000

4000
4000

4000

4000

156000

478000

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

IloBbIIIEHHAST rocyiapCrB€HHasi aKaIeMUY€CKasd CTUIICHAU A (33 JOCTHKCHHUHA B

KYJbTYPHO-TBOPYECKOI 1eSITeJILHOCTH)

HedrerexHonoruvyeckuii pakyabter

CusunileBa Anacracus
ITaBmoBHA

Anekceea Kpuctuna Uropesna

4000

4000

8000

31.01.2021

31.01.2021



(I)aRyJ'lBTeT HHKCHEPHBIX CUCTEM U IPUPOAOOXPAHHOI'O CTPOUTEILCTBA

Kypc 2
I'pynna
B-92
CusrnoBa IOmnsa BuranbesHa 3000 31.01.2021
I'pynna
MT-93
Herposa Mapitz 3000 31.01.2021
AJlekcaHIpoBHA
@akyabTeT MPOMBINLIEHHOT0 W TPAKIAHCKOT0 CTPOUTEILCTBA
Kypc 2
I'pynna
nm91-1
Hewmenuna Keers 3000 31.01.2021
AJexcaHIpoBHA
I'pynna
nm9%4
Makeea Jlapes CepreeBHa 3000 31.01.2021
Hroro mo cymme 12000
Hroro no tumy 20000
CTHNEHANHU
IoBbIlIeHHAS TOCYIAPCTBEHHAS AKaJeMHYeCKasi CTHIEHANS (32 TOCTHKEHHUS B
CIIOPTHBHOM 1€ATEIHLHOCTH)
@akyabTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM U MPUPOAOOXPAHHOTO CTPOUTEIbCTBA
Kype 2
I'pynna
Mu-91
KimmoBa AHrenuna 4000 31.01.2021
BsuecnaBoBHa
Hroro no cymme 4000
CTpouTe/IbHO-TEXHOJI0THYeCKUl (paKyJIbTeT
Kypc 2
I'pynna
6-95
[o3npimes UBan OneroBuy 3000 31.01.2021
I'pynna
YK-92

Hepessiukuna Mapust CepreesHa 3000 31.01.2021



Tensio3Hepreruyeckuii paxyabret
Kype 2

I'pynna
1913¢-2m

Cobones Unbs CepreeBuu

Hroro mo cymme

Hroro no tumy

3000

9000

13000

31.01.2021

IloBbIILIEHHAST rocyiapCrB€HHasi aKaIeMHUY€CKasd CTUIICHAU A (33 yqeﬁﬂylo

CTHIICHNHU
JesITeTIbHOCTD)
ApXuTeKTypHbIH paKyabTeT
Kype 2
I'pynna
M-171
Ky3ueno Unbs BsuecnaBoBuu
Jleonosa Bukropus
AnekcaHipoBHa
I'pynna
m-17p
Basunonckas Mapuna
AnpapeeBHa
Kype 3
I'pynna
282
Xaiioymmora ['yzens PaducosHa
Kypc 4
I'pynna
278
Pa0ymkun Hukura
BrnagumupoBuu
I'pynna
279

MaxmynoBa Ancy CanioBHa

Kypc 5

4000
4000

4000

4000

4000

4000

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021



I'pynna

274
O6yxoBa Anekcanapa 4000
PomanoBHa
Tpeianna CeeTiiaHa 4000
BukroposHa
XaputoHoB Unbst AHapeeBud 4000
I'pynna
276
MockoBckuil Anexceit 4000
AnnpeeBud
NH:xeHepHO-TeXHOJIOTHYeCKH A (PaKyIbTeT
Kype 5
I'pynna
10
Kpasuesa Haranbs Onerosna 4000
Kypc 6
I'pynna 3
IlepcusinuieBa Apuna 4000
BacuibeBHa
I'pynma 9
I'pummaa Onbra EBrenneBHa 4000
IlIkuneBa Anacracus CepreeBHa 4000
HNHcTuTYyT aBTOMATHKH M MH(POPMALMOHHBIX TEXHOJIOT M
Kypc 2
I'pynna
19¢paut-
11m
JlobanoBa Exarepuna 4000
AnekcannpoBHa
DaKyJIbTeT AU3aiiHa
Kypce 3
I'pynna
22]1C
ITIpoxoposa Bukropus 4000

CepreeBHa

(I)al(y.]'leeT HHKCHEPHBIX CUCTEM U IPUPOJO0OXPAHHOI'O CTPOUTEIHLCTBA

Kype 2

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021
31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021



I'pynna

mr-91
Maunrorun Hukonait Po6eproBuy 4000 31.01.2021
@akyabTeT NPOMBIILIEHHOT0 U IPAa’KIaHCKOI0 CTPOUTENHCTBA
Kype 2
I'pynna
nm93
MowuceeBa Anekcanapa 4000 31.01.2021
BsiueciiaBoBHa
DJIEKTPOTeXHUYEeCKHH (paKyIbTeT
Kype 2
I'pynna
1931¢-11
Cemeios Hukoxait 4000 31.01.2021
AHartonbeBUY
I'pynna
1931¢-12
CagenbeB ApreM AJekceeBUY 4000 31.01.2021
I'pynna
1931¢-13
Parues SApocnaB AnexceeBuu 4000 31.01.2021
Hroro no cymme 84000
@akyabTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM U MMPUPOAO0OXPAHHOTO CTPOUTEIHCTBA
Kypc 2
I'pynna
MT-93
[Tomuroa IOmus JMutpreBna 3000 31.01.2021
@akyabTeT NMPOMBINLIEHHOT0 W TPAaKIAHCKOT0 CTPOUTEILCTBA
Kypc 2
I'pynna
nm94
[anpuia Jlapos 3000 31.01.2021
CraHucnaBoBHa o
XHMHUKO-TEXHOJIOTHYeCKHH (PaKyabTeT
Kypc 2
I'pynna

19xTdh-2m



ITymxapyk Kupuin

3000 31.01.2021
AHaTONbEBUY
HToro mo cymme 9000
Hroro no tumy 93000
CTHNEHIUH
IloBbIlIeHHASA TOCYIapCTBEHHAS aKajeMHYecKasi CTUIEHAN (32 J0CTHKeHHUS B
00111eCTBEHHOM AeITeJIbHOCTH)
CTpouTebHO-TEXHOI0rnYecKuil pakyabTeT
Kype 2
I'pynna
Mc-91
OcunoBa Anacracus 3000 31.01.2021
AnekcannpoBHa
Hroro mo cymme 3000
Hroro no Tumy
CTHNEHANH 3000
Hroro no npukasy 607000

Pextop ®I'BOY BO "CamI'TV",
npodeccop J1.E. beikoB



[IpoekT BHOCHUT:

Benymuii sxonomuct OCOO

H.b. Hedenona
Tel.

COI'NTACOBAHO:

IIepBb1it IpOpeKTOD -
npopekrop o HP

Havanpuuk 1DV
Havaneuuk YBY u ®K

Havanpnuk ITY

Benymmii sxonomuct OCOO

M.B. Hewnaten

C.A. AuucumMoB
B.B. 3axapoBa
A .H. sanoBa

H.b. Hedenona
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ARaTomepyy 3000 31.01.202
Hroro o CyMme 9000
Hroro no THIY
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I'pynna
Mc-91
Ocunoga AHacracyyg
Anexcau,qponﬂa 3000 31.01.2021
Hroro g CyMme 3000
Hroro no Ty
CTHIeH Ty 3000
N
Hrore no Npuxazy 611000
Pexrop DI'BOY BQ * :
HpO(jJeccop .E. Brikog
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